27.50

1.00

27.50

SFL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - L -
TRES60 - STRETCH
FILM LIMPIO

Kilos

112.80

1.20

135.36

PETL

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) -L -
TRES60

Kilos

13.00

1.00

13.00

Total (Bs.):   878.53
  Son: Ochocientos setenta y ocho 53/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR: JORGE ANTONIO CARRASCO SORUCO - CI:4504413

BANCO: BANCO BNB
NUMERO DE CUENTA:2504982788

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información